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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés

1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET o [E DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT EKANDIDATIT

1. 2. Datélindja  19/09/1969
] ddsmm/vy
3 Adresa Lagja Hajro Cakerri, Rruga justin Godar , 56
4.Gjinia M XIF 5.Vendlindja _ Sofie,Bullgari
Bashkia Qorku
{Titutliy ‘ {Instituciond
| Mjek Spitali Rajonal Vlore
2. Ms shkenca mjeksore Zagreb, Norvegii, Gjermani
% 3, Doktorature Obstetrike Gjinekologii
Eksperienca {Tituld) {Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Mijek Obsteter Gjinekolog Tirane
Pedagog Tirane, Vlore
__Klinike mjekesore, menaxher ‘Zoja e keshillit te mire “, tirane, vlor
Drejtor spitali Spitali Rajonal Viore
{Tiwld) {nstitucioni/Organizata)
Menaxher mjekesor Rg.toscana
. Shkolla e drejtorave, mjekesi MSHMS
3. Konferenca, Kongrese, Kualifikime Kombetare, boterore
Aktivitete shoqérore dhe politike: ~ Konferenca kombetare, nderkombetare

Anetare e keshillit bashkiak, garku, Sekretariat organizativ PS Vlore
~ Pjesemarese ne grup pune per hartimin e ligjit spitalor

Kandidati




Sqarim:
Mbi ményrén e plotésimit t& dokumentit )
“DEKLARATE E KANDIDATIT PER HAPJE LLOGARIE BANKARE TE POSACME™"

1. Ky dokument plotésohet nga Kandidati i propozuar nga partia politike/koalicioni/
kandidati i propozuar nga zgjedhésit.

2. N& Seksionin (I} kandidati plotéson té dhénat identifikuese té tij sipas fushave
pérkatése.

3. N&é Seksionin (11} kandidati shénon me kryq kuadratin pérbri subjektit mbéshtetés
me pas plotéson té dhénat e subjektit té pérzgjedhur.

4. N& Seksionin (Ill) kandidati plotéson zonén e tij t& kandidimit pér deputet.

S. Kandidati né ¢do rast nése ushtron njé funksion publik i cili éshté né kundérshtim
me nenin 63, pika 4 i Kodit Zgjedhor, plotéson funksionin nga i cili heq doré.

6. Ky dokument késhillohet té plotésohet né formatin elektronik i cili gjendet né fagen

/. Nése do té plotésohet né versionin e paraprintuar, atéhere, t& gjitha t& dhénat qé
pérmban modeli duhet t& plotésohen pa karrigjime dhe me SHKRONJA KAPITALE
vetém né fushat pérkatése.

8. Kandidati duhet t& nénshkruajé né fund té kétij dokumenti.

9. Késaj deklarate, sipas rastit, | bashkélidhet kopja e deklaratés sé doréhegjes sé
kandidatit nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 té Kodit Zgjedhor,
depozituar prang institucionit pérkatés.

10. Deklarata pér pranimin e kandidimit gjen mbéshtetje né nenet 63 pika 2, 70 pika 2,
72 pika 2, shkronjat “b%"c” dhe “¢” té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar.
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